
Zarządzenie nr 55/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 21 marca 2016 roku 
  

w sprawie: nabycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2015.1515, zm. Dz.U.2015.1045, Dz.U.2015.1890) i Uchwały nr XII/108/2015 Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 lipca 2015roku w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jej późniejszej dzierżawy wraz z prawem ponownego 

nabycia, Uchwały nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 sierpnia 

2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/108/2015 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 

30 lipca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Gminy Aleksandrów Łódzki 

oraz jej późniejszej dzierżawy wraz z prawem ponownego nabycia oraz w wykonaniu uchwały nr 

XVI/191/08 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.  

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Nabyć zgodnie z §1 pkt. 3 uchwały Nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 sierpnia 2015r. niezabudowane nieruchomości gruntowe oznaczone w ewidencji gruntów 

obrębu A-1 numerami działek 33/1 i 34/1 o powierzchni ogólnej 7258m², numerami działek 28/1, 29/1 

i 30/1 o powierzchni ogólnej 6277m² oraz działek o numerach 21/1, 21/2, 21/3, 21/4, 22/1, 22/2, 22/3 i 

22/4 o powierzchni ogólnej 5534m² położonych na terenie miasta  Aleksandrów Łódzki przy ul. 

Daszyńskiego, dla których Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi 

wieczyste o numerach LD1G/00037938/0, LD1G/00036060/7 oraz LD1G/00037509/4. 

 

 §2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


